
SURAT TUGAS
2442/B.01/LPPM-UBSI/XI/2022

Tentang

 PENELITIAN YANG DIPUBLIKASIKAN DALAM JURNAL ILMIAH
Periode September 2022 - Februari 2023

Menulis Pada Journal of Information Technology and Computer Science (INTECOMS) 
Volume 5 Nomor 2 Desember 2022 (e-ISSN : 2614-1574 | p-ISSN : 2621-3249)

Judul :

PREDIKSI KECEPATAN ANGIN UNTUK MENGETAHUI SUMBER ENERGI ALTERNATIF
MENGGUNAKAN REGRESI ANN (STUDI KASUS : PROVINSI ACEH TAHUN 2022)

Menimbang         : 1. Bahwa perlu diadakan pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi dalam bentuk
Penelitian.

 2. untuk Keperluan pada butir 1 (satu) diatas, maka perlu dibentuk tugas yang
berkaitan dengan penelitian yang dipublikasikan dalam Jurnal Ilmiah.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara
 

- Bibit Sudarsono M.Kom

 Sebagai Penulis yang mempublikasikan Penelitianya pada Jurnal Ilmiah.

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya

Jakarta,1 November 2022
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Taufik Baidawi, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 


